Мицька): 1) за-
клик галичан-українців засновувати окружні руські ради від 18 травня 1848 р.25;
2) політичні пропозиції польської партії імператорові Фердинанду І (українською
та польською мовами) від 18 травня 1848 р.26; 3) заклик M. Gloskowskiego “Do
bratej Rusyniw”27; 4) Бальтазара Шуцкєго “До моихъ братей люду Галицького”28;
5) запрошення руських вчених на з’їзд до Львова на 7 (19) жовтня 1848 р.29; 6) Л. Б.
“Do wsich!” – переклад польського революційного вірша30; 7) відозва в справі збору
пожертв для бідних Львова від 7 грудня (українською мовою)31; 8) відозва про ство-

21 Животко А. Історія української преси[Електронний ресурс] / А. Животко. – Режим
доступу: http://textbooks.net.ua/content/view/6848-6851/52/